
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.07.2022 № 816 

г. Кирово-Чепецк 

О проведении мероприятия,  

посвященного Дню Военно – Морского Флота 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании письма Кайгородцева И.В.  

от 15.07.2022, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Провести мероприятие, посвящённое Дню Военно-Морского Флота 

(далее - праздничное шествие) 31.07.2022 года с 10.00 до 12.00 час.  

от лодочной станции по маршруту: тротуар ул. Терещенко – тротуар ул. 

Первомайская – тротуар пр. Мира – тротуар ул. Ленина – мемориал «Вечный 

Огонь». 

           2. Считать ответственным за проведение праздничного шествия 

Кайгородцева И.В. (по согласованию). 

           3. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Уманец А.А.) 

обеспечить соблюдение общественного порядка и сопровождение маршрута 

праздничного шествия машинами ГИБДД. 

   5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

 


